Qui uiuis et [...] *De domina usque septuagesimam*. Deus qui salutem ... [fol. 29r] ... remedii faciat esse consortes. Per [...] *Infra octauam natiuitatis domini collecta*. Deus qui beate marie uirginis ... [fol. 29v] ... Per eiusdem dominum nostrum. *Officium de sancta anna*. Gaudeamus omnes in domino ... [fol. 31v] ... consolacionem per eiusdem. *De sancta maria magdalene officium*. Gaudeamus omnes in domino ... [fol. 33v] ... tibi deo elegit iugiter adherere. Per [...] *De nomine ihesu officium*. In nomine ihesu ... [fol. 35v] ... per eiusdem dominum [...] *De xiiii adiutoribus*. Multe tribulaciones iustorum ... [fol. 37v] ... custodi. Per [...] *De sancto georgio officium misse*. Protexisti me deus ... a multitudine operantium [fol. 38] iniquitatem. Exaudi deus oratio mea ... [fol. 39r] ... omnes recto corde, alleluia, alleluia. *In tempore yemali / De sancto georgio*. Posuisti domine super ... non fraudasti eum. *De sancto erico officium misse*. Gaudeamus omnes in domino ... [the lower half of the folio has been torn out, fol. 39v] ... et custodiet me | potencia et euenit(?) acce| disponam [fol. 41r] *Missa pro seipso* [a superscript in a slightly later(?) hand.] Inclina deus animam tuam ... [fol. 42vr] ... me angeli sanctitatis suscipiant. Per [...] *De xxiiii senioribus et potentibus catedralium officium*. Iusti epulentur.... [fol. 43v] ... ut quod fideliter petimus efficaciter consequamur. *Pro quacumque necessitate*. Salus populi ego sum dicit ... [fol. 44v] ... sancta tendamus. Per [...] *Sancto erico officium*. Gaudeamus omnes in domino ... [fol. 46v] ... beato erico rege et martyre tuo ad celestia perducatur. Per dominum [...] *De sancto olaue officium*. Letabitur iustus in domino ... [fol. 49r] ... as tuam presenciam te donante perducatur. Per [...] *Missa pro salute uiuorum*. Sicut oculi seruorum ... [fol. 50r] ... ab eis integritate uallantur. *Officium misse propter tribulacionem* [sic]. Reminiscere misericordiam tuam domine ... [51v] ... nostre clementer largiret. Per dominum [...] *De sancta birgitta officium misse*. Gaudeamus omnes in domino diem festum ... [fol. 53v] ... nobis operitur effectam. *Pro infirmis*. De necessitatibus meis eripe ... [fol. 54v] ... representari mereamur. Per [...]

Fol. 40r–v, originally empty, now with added offices for SS Lawrence, Augustine, and Catherine (preceded by the end of an office added in another hand; both roughly saec. XV).

‘supplices te rogamus ... per dominum nostrum. *De sancto laurentio*. Da nobis q:us omnipotens ... argumentum. per dominum nostrum. *De sancto augustino*. Maiestatem tuam domine ... perficias. Per dominum nostrum. *De sancta katarina*. Deus qui dedisti legem moysi ... a nobis iniquitates expellat.’